[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK5]达州高新区经济合作服务中心
达州市公共资源交易服务中心
关于达州高新区广告位特许经营权出让的公告

达州高新区经济合作服务中心拟将达州高新区广告位特许经营权委托达州市公共资源交易服务中心组织电子竞价，兹邀请符合本次电子竞价要求的意向竞价人参加竞价，现将有关事项公告如下。
一、竞价方式
网上竞价方式。
特别提示：意向竞价人在网上竞价前，必须先登录达州市公共资源交易服务网（http://www.dzggzy.cn）下载中心栏目查阅网上操作指南并完成网上注册、网上报名、网上缴纳竞价保证金、网上递交资格申请材料等。
二、资产状况、交付标准
（一）资产状况：
本项目涉及达州高新区范围内的6964个广告位，其中6947个广告位已建成，可正常使用，17个广告位正在规划中。具体详见《达州高新区广告位特许经营权项目广告位明细表》：

达州高新区广告位特许经营权项目广告明细表
	序号
	名称
	现有数量
	拟规划
	规格
	地址

	1
	滚屏式灯箱广告
	1
	2
	3.8*3.5m
	梨树坪湿地公园入口处

	2

	1
	2

	梨树坪湿地公园大草坪处

	3

	1
	2

	梨树坪湿地公园二期椅子旁

	4

	1
	2

	梨树坪湿地公园二期公厕附近

	5

	1
	2

	梨树坪湿地公园梨苑处

	6
	LED显示屏
	1
	1
	22.4*1.28m
	梨树坪湿地公园二期公厕顶端

	7
	广告立牌
	115

	0.8*3*0.13m
	梨树坪湿地公园游步道沿线

	8
	梨树坪湿地公园山脊线景观灯
	290

	9m
	梨树坪湿地公园一期山脊处

	9

	5

	6m
	梨树坪湿地公园一期山脊处

	10

	5

	4m
	梨树坪湿地公园一期山脊处

	11
	路　灯
	369

	3*1m
	长田隧道至达州高速南

	12
	玉兰灯
	48

	快速通道

	13
	单臂灯
	114

	金龙互通

	14
	高杆灯
	8

	15
	双挑灯
	161

	南北Ⅰ号干道

	16
	高杆灯
	28

	17
	玉兰灯
	17

	18
	双挑灯
	22

	南北Ⅱ号干道

	19
	中杆灯
	4

	20
	双臂灯
	111

	七河路一期

	21
	高杆灯
	3

	22
	双臂灯
	235

	七河路二期

	23
	高杆灯
	2

	24
	单臂灯
	50

	七河路三期

	25
	高杆灯
	12

	26
	单挑灯
	44

	临江路一期

	27
	玉兰灯
	326

	长田大道

	28
	高杆灯
	21

	29
	单挑灯
	57

	长田大道一号次干道

	30

	44

	长田大道二号次干道

	31

	10

	长田大道三号次干道

	32

	41

	长田大道四号次干道

	33

	46

	长田大道五号次干道

	34

	66

	长田大道六号次干道

	35

	190

	高新大道

	36
	单臂灯
	8

	新苑中路

	37

	8

	新苑西路

	38

	10

	新苑东路

	39

	20

	轩逸路

	40
	双臂灯
	86

	新木河路

	41
	高杆灯
	6

	42
	单臂灯
	164

	高新大道二期

	43
	高杆灯
	8

	44
	双臂灯
	122

	长中路

	45
	高杆灯
	9

	46
	单臂灯
	69

	玖源南路

	47
	双臂灯
	32

	玄纤中路

	48
	中杆灯
	2

	49
	单臂灯
	126

	瓮福北路

	50
	LED字体
	133

	长田隧道、快速通道、火峰山隧道、达州南、金龙立交、骨科医院LED字体

	51
	双臂灯
	61

	建筑产业园A线道路

	52

	18

	建筑产业园B线道路

	53

	18

	建筑产业园C线道路

	54
	单挑灯
	49

	大尖子隧道连接线

	55
	玉兰灯
	360

	L连接线

	56
	变压器箱体水晶雕刻字样
	1

	5.4*3m
	梨树坪湿地公园游客中心旁变压器箱体

	57
	户外广告牌
	1

	7*3.5*0.3m
	梨树坪湿地公园景观台处

	58
	LED显示屏
	1

	22.4*1.28m
	梨树坪湿地公园二期公厕顶端

	59
	广告立牌
	28

	0.8*3*0.13m
	梨树坪湿地公园游步道沿线

	60

	10

	1.2*2.5*0.13m
	长田大道东延线，火烽山隧道出口至梨树坪湿地公园入口路段

	61
	户外广告牌
	1

	8*5.5m
	环城路达竹加油站路口

	62
	广告牌
	1

	32*8m
	营达高速铁山出口

	63
	单立柱
	1

	21*7.2m，柱子高8m
	营达高速金垭出口

	64
	路灯灯杆广告牌（道旗）
	1006

	3m*1m
	高新区主干道（不含乡镇）

	65
	单立柱
	1
	6
	5*2m
	石板街道办事处办公大楼外

	66
	跨路门头
	1

	16*7.6m
	石板街道G210四凌桥

	67
	灯杆广告（道旗）
	90

	0.5m
	石板街道场镇

	68
	户外广告牌
	1

	6*3m
	石板街道三牌社区

	69
	户外广告牌
	30

	3*2m
	石板街道

	70
	电杆道旗
	170

	2*0.6*4m
	河市场镇

	71
	户外广告牌
	8

	3*2m

	72
	户外广告牌
	2

	6*3m

	73
	双立柱
	5

	8*4m
	斌郎街道桥坝社区、斌郎社区、河东社区、龙坪村、郑家村

	74
	跨路门头
	1

	16*7.6m
	斌郎街道堰坝老210国道

	75
	灯杆广告（道旗）
	110

	1.44*0.96m
	斌郎街道老街场镇

	76
	户外广告牌
	20

	6*3m
	斌郎街道各村（社区）

	77
	户外广告牌
	45

	2*1m
	斌郎街道辖区公路沿线

	78
	路灯灯杆广告
	22

	180×60㎝
	中心村

	79

	15

	金鱼村

	80

	120

	金通村

	81

	14

	青竹村

	82

	175

	水口社区

	83

	95

	金垭社区

	84

	120

	四岩村

	85

	155

	磴子河社区

	86

	135

	木子社区

	87

	14

	塔光村

	88

	88

	金山村

	89

	100

	真山村

	90

	127

	金牛村

	91

	48

	覃家坝社区

	92

	30

	工人村

	93

	32

	火炭岩村

	94

	88

	金山村

	95
	高炮广告牌
	1

	5*2m
	万阁社区16组（岗亭）

	96
	路牌广告
	1

	16*7.6m
	辉山村3组（高速出口）

	97
	路灯
	258

	3*1m
	幺塘街道

	98
	3+1公交站台
	2

	2835*1800*280mm
	高新区创兴大道

	99

	2

	2835*1800*281mm
	高新区创业四街

	100

	2

	2835*1800*282mm
	长田大道

	101

	1

	2835*1800*283mm
	长田大道中段

	102

	2

	2835*1800*284mm
	金龙大道七河路口

	103

	2

	2835*1800*285mm
	创业一街

	104

	1

	2835*1800*286mm
	创业四街

	105
	户外广告牌
	1

	5*2m
	高新区长田斌郎街道

	106

	2

	16*7.6m
	高新区长田斌郎街道

	107

	1

	0.5m
	高新区斌郎街道河东街

	合计

	6947
	17

1.电子竞价起始价：2亿元。
2.电子竞价保证金：500万元。
（二）交付标准：标的物一切均以实物现状为准，意向竞价人须自行察看和了解所竞价标的物之现状。
三、意向竞价人应具备的条件
（一）投资主体必须为在中华人民共和国境内依法注册、具有独立民事行为能力的法人企业；
（二）投资主体须具有健全的财务会计制度，财务状况良好，具有与本项目实施匹配的资金实力，没有处于财产被接管、冻结、破产或其他不良状态、无重大不良资产或不良投资项目；
（三）商业信誉良好，投资主体及其控股股东、实际控制人近三年内在经济活动中无重大违法违规行为，董事、监事及高级管理人员无刑事犯罪记录，近三年内财务会计资料无虚假记载，银行和税务信用评价系统或企业信用系统中无不良记录，纳入诚信负面清单的法人不得参与竞价；
（四）本项目不接受联合体方式竞价；
（五）意向竞价人报名时须交纳竞价保证金（具体金额详见本公告第二条第一项《资产状况》）；
（六）法律、行政法规规定的其他条件。
四、资格审查
（一）资格审查资料提交截止时间：2022年12月19日9时30分；
资料递交要求：意向竞价人登录达州市公共资源交易服务平台，在【资格审查申请】菜单中上传资格审查所需资料（原件原色扫描件）。
（二）需提交资格审查资料
1.法人提交申请的，应提交下列资料：
（1）竞价申请书（原件原色扫描件）（见附件一）；
（2）合法存续的企业法人（单位提供营业执照等相关证照原件原色扫描件）；
（3）法定代表人的有效身份证明文件（原件原色扫描件）；
（4）意向竞价人委托他人代为竞价的，应提交授权委托书（见附件二）及委托代理人的有效身份证明文件（原件原色扫描件）；
（5）在达州市公共资源交易服务系统中打印的竞价保证金交纳凭证（原件原色扫描件）；
（6）竞价要求的其他条件相关资料（原件原色扫描件）。
（三）竞价申请一经提交后，即视为竞价人对竞价规则及竞价资产状况无异议并全面接受，愿意遵照竞价文件内容参与竞价并承担因竞价行为产生的任何法律经济后果。
（四）意向竞价人有下列行为之一的，视为放弃意向竞价：
（1）未按要求交纳竞价保证金的；
（2）未按要求提交资格审查相关资料的。
五、出让期限和成交价款支付方式
（一）出让期限：
达州高新区广告位特许经营权出让年限：10年。
（二）成交价款支付方式
领取成交确认书后5个工作日签订合同，签订合同之日起30天付成交价款的10%，180天后付清剩余价款。
六、公告期限
公告期限：2022年12月5日至2022年12月16日17时00分止。
七、网上报名、竞价保证金缴纳截止时间、资格审查时间、网上竞价方式及网上竞价时间、地点
（一）网上报名时间：2022年12月5日至2022年12月16日17时00分止；
（二）竞价保证金缴纳截止时间：2022年12月16日17时00分（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）；
竞价保证金不接受现金支付，须以转账方式转入达州市公共资源交易服务中心指定账户。
建设银行开户行：中国建设银行股份有限公司达州荷叶支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
工商银行开户行：中国工商银行达州市分行海棠湾支行；
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户；
账号：系统自动生成。
农业银行开户行：中国农业银行达州通川支行
户名：达州市公共资源交易服务中心交易专户
账号：系统自动生成
（三）资格审查时间：2022年12月19日9时30分；
（四）资格审查主体：达州高新区经济合作服务中心
（五）资格审查地点：由资格审查主体组建资格审查小组，在达州市公共资源交易服务中心评审区登录达州市公共资源交易服务平台进行在线资格审查。
（六）网上竞价方式
资格审查结束后，意向竞价人须登录达州市公共资源交易服务平台中的【资格审查申请】菜单确认审查结果，如果通过资格审查，须按时参加网上竞价。
本次竞价资产采用电子竞价的方式，按照《资产状况》中竞价起始价进行网上电子竞价，由竞价人在竞价系统逐轮应价，每次加价幅度为100万元或者其整倍数，出价最高者竞得。
出价最高的意向竞价人成为竞得者，由交易系统自动生成成交确认书。
注：凡参加本项目竞价的意向竞价人须响应竞价起始价。否则，竞价保证金不予退还。
（七）网上竞价时间：2022年12月19日10时00分；
（八）网上竞价时间可能因资格审查而延迟；
（九）网上竞价地点：通过资格审查的意向竞价人登录达州市公共资源交易服务平台进行网上竞价。
八、成交通知书
网上竞价结束后由交易系统自动生成成交确认书，竞得人可以在达州市公共资源交易服务平台中自行下载。
九、其他事项
（一）其他要求
1.本项目广告特许经营权是指：达州高新区范围内，利用国有所有的建（构）筑物、户外场地、公共设施等公共载体及其他公共空间资源设置的所有户外广告设施的统一经营管理权；
2.因特许经营者擅自改变用途或管理不善而导致广告位设施损毁的，由特许经营者承担维修、赔偿等法律责任；
3.依照本规定已取得的广告位经营权在许可经营期内，因城市建设、公共服务等需要收回或拆除的，特许经营者应当服从，可依据有关规定对特许经营者给予合理补偿。因公共利益拆除的，其补偿价根据出让总价和使用年限做相应折扣后，由相关部门给予补偿；
4.在公共广告位特许经营权许可经营期内，后期新增点位，按照“后评估、后注入”的原则进行处理，由特许经营者提出点位设置需求，相关部门根据相关法律法规进行审批，并委托具备资格的资产评估机构对特许经营权价值进行评估，由特许经营者或其委托的特许经营实施单位将特许经营费用逐年上交高新区财政；
5.特许经营权期满前，仍然保留的，应重新招标，同等条件下，原经营者优先获得经营权；
6.在特许经营期间，未经过批准，特许经营者不得将特许经营权转让、出租和质押给任何第三方，或作为投资条件参与除本项目以外的投资；
7.在特许经营期间，特许经营者需按环保相关部门要求落实防扬尘污染、防噪声污染等措施；
8.项目资产包括建设期内投资建设形成的项目资产，以及项目运营期内因更新重置或升级改造投资形成的项目资产。在特许经营期限内，特许经营者拥有本项目新建及更新重置或升级改造形成项目资产的所有权和使用权。在特许经营期满后，特许经营者应按照特许经营协议约定的机制、流程和资产范围，将本项目所有资产无偿、无负担、无损地移交给高新区管委会或其授权部门；
9.针对本项目涉及的广告位，特许经营者享有包括投资、建设、运营、维护的唯一性、独占性、排他性权利；
10.特许经营者负责项目的投融资并实施本项目建设、运营和维护，向广告公共资源的使用者收取费用。在特许经营期满后，将项目设施完好的移交给相关部门；
11.特许经营者负责项目涉及的所有的户外广告设施的日常巡查、安全检测等监管措施落实，严格按照有关规定加强户外广告设施的管理，督促经营者履行本协议规定的其他义务，保证经营者提供的产品质量和服务质量符合相关规定和行业标准；
12.对经营者违反有关户外广告、市容和环境卫生、安全生产等方面法律、法规规定的行为，特许经营者应当制止，及时向有关行政管理部门报告，并按照同经营者签订的合同规定追究经营者相关责任；
13.本项目经营活动需严格按照《基础设施和公用事业特许经营管理办法》（国家发展改革委等6部委2015年第25号令）进行管理。
（二）有意竞价者请于公告期内在达州市公共资源交易服务网提出竞价申请，并缴纳（资产状况中竞价保证金金额）竞价保证金（以达州市公共资源交易服务系统确认到账为准）。
（三）交易结果公示后，未成交的竞价保证金，通过原渠道无息退还；成交的竞价保证金，竞得人与处置方签订合同和缴清成交价款后，由竞得人通过网上交易系统发起竞价保证金退还申请，达州市公共资源交易服务中心按照退还申请原路径予以退还。
以下情形之一者，保证金不予退还：
1.意向竞价人提供虚假材料的；
2.意向竞价人互相串通恶意压价的；
3.意向竞价人未认可本项目竞价起始价的；
4.若竞价成功后，竞得人不按时签订合同或不按时支付标的物成交款项的；
5.意向竞价人与竞得人不一致的。
（四）本次资产处置所涉及的税费由双方按国家相关法律法规处理。
（五）本次资产处置实行全程电子化交易方式，通过达州市公共资源交易服务平台进行，纸质资料不予受理，具体操作方式详见网上操作指南。
（六）意向竞价人对本公告第一、六、七、八、九（二）条有疑问可向交易机构提出，其余的可向业主单位提出。
（七）联系方式：
出租方：达州高新区经济合作服务中心
联系电话：18782863481
交易机构：达州市公共资源交易服务中心
评审科：0818-3091347
组织科：0818-2183355
达州市公共资源交易服务平台技术联系方式：0818-2502163

达州高新区经济合作服务中心   达州市公共资源交易服务中心
[bookmark: _GoBack]                                  2022年12月2日
附件1
竞价申请书（样本）

达州市公共资源交易服务中心：
经认真阅读关于标的公开竞价相关资料，我方完全接受并愿意遵守公告中的规定和要求，对公告及标的现状无异议。
我方已按要求登录达州市公共资源交易服务中心网完成网上注册、网上报名，我方愿意按竞价公告的规定，交纳资产的竞价保证金￥  万元（大写人民币  万元整）。现我方正式申请参加于  年 月  日上午时分（北京时间）在举行的公开竞价电子竞价会。
我方保证严格遵守电子竞价会场纪律和完全履行竞价公告所载意向竞价人的全部义务。若我方在公开竞价中以及电子竞价成交后，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的全部损失。
特此申请。

意向竞价人：（签章）
联系电话：

                                            年   月   日
附件2

授 权 委 托 书

            ：
本授权声明：               （意向竞价人名称）          （法定代表人（负责人）姓名、职务）授权                （被授权人姓名、职务）为我方 “              ” 项目中的资产电子竞价的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关电子竞价、签订成交确认书、合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人（负责人）：   （签章）

授权代表：     （签章）

         日  期：    年   月   日

附件3

广告位特许经营权出让合同范本（仅供参考）

出让人（简称甲方）：
统一社会信用代码：
地址：
电话：

受让人（简称乙方）：
统一社会信用代码：
地址：
电话：
甲方系达州高新区广告位特许经营权的具体实施机构，经委托达州市公共资源交易服务中心将达州高新区广告位特许经营权进行公开出让，乙方参加竞买并竞得前述特许经营权。现根据《中华人民共和国民法典》《基础设施和公用事业特许经营管理办法》《市政公用事业特许经营管理办法》及相关法律、法规，甲、乙双方在平等、自愿的前提下，就达州高新区广告位特许经营权出让事宜达成一致意见，签订本合同，以供信守：
一、特许经营权期限及清单
（一）达州高新区广告位特许经营权期限为十年，自2022年___月___日起至2032年___月___日止。
（二）达州高新区广告位清单
	序号
	名称
	现有数量
	拟规划
	规格
	地址

	1
	滚屏式灯箱广告
	1
	2
	3.8*3.5m
	梨树坪湿地公园入口处

	2

	1
	2

	梨树坪湿地公园大草坪处

	3

	1
	2

	梨树坪湿地公园二期椅子旁

	4

	1
	2

	梨树坪湿地公园二期公厕附近

	5

	1
	2

	梨树坪湿地公园梨苑处

	6
	LED显示屏
	1
	1
	22.4*1.28m
	梨树坪湿地公园二期公厕顶端

	7
	广告立牌
	115

	0.8*3*0.13m
	梨树坪湿地公园游步道沿线

	8
	梨树坪湿地公园山脊线景观灯
	290

	9m
	梨树坪湿地公园一期山脊处

	9

	5

	6m
	梨树坪湿地公园一期山脊处

	10

	5

	4m
	梨树坪湿地公园一期山脊处

	11
	路　灯
	369

	3*1m
	长田隧道至达州高速南

	12
	玉兰灯
	48

	快速通道

	13
	单臂灯
	114

	金龙互通

	14
	高杆灯
	8

	15
	双挑灯
	161

	南北Ⅰ号干道

	16
	高杆灯
	28

	17
	玉兰灯
	17

	18
	双挑灯
	22

	南北Ⅱ号干道

	19
	中杆灯
	4

	20
	双臂灯
	111

	七河路一期

	21
	高杆灯
	3

	22
	双臂灯
	235

	七河路二期

	23
	高杆灯
	2

	24
	单臂灯
	50

	七河路三期

	25
	高杆灯
	12

	26
	单挑灯
	44

	临江路一期

	27
	玉兰灯
	326

	长田大道

	28
	高杆灯
	21

	29
	单挑灯
	57

	长田大道一号次干道

	30

	44

	长田大道二号次干道

	31

	10

	长田大道三号次干道

	32

	41

	长田大道四号次干道

	33

	46

	长田大道五号次干道

	34

	66

	长田大道六号次干道

	35

	190

	高新大道

	36
	单臂灯
	8

	新苑中路

	37

	8

	新苑西路

	38

	10

	新苑东路

	39

	20

	轩逸路

	40
	双臂灯
	86

	新木河路

	41
	高杆灯
	6

	42
	单臂灯
	164

	高新大道二期

	43
	高杆灯
	8

	44
	双臂灯
	122

	长中路

	45
	高杆灯
	9

	46
	单臂灯
	69

	玖源南路

	47
	双臂灯
	32

	玄纤中路

	48
	中杆灯
	2

	49
	单臂灯
	126

	瓮福北路

	50
	LED字体
	133

	长田隧道、快速通道、火峰山隧道、达州南、金龙立交、骨科医院LED字体

	51
	双臂灯
	61

	建筑产业园A线道路

	52

	18

	建筑产业园B线道路

	53

	18

	建筑产业园C线道路

	54
	单挑灯
	49

	大尖子隧道连接线

	55
	玉兰灯
	360

	L连接线

	56
	变压器箱体水晶雕刻字样
	1

	5.4*3m
	梨树坪湿地公园游客中心旁变压器箱体

	57
	户外广告牌
	1

	7*3.5*0.3m
	梨树坪湿地公园景观台处

	58
	LED显示屏
	1

	22.4*1.28m
	梨树坪湿地公园二期公厕顶端

	59
	广告立牌
	28

	0.8*3*0.13m
	梨树坪湿地公园游步道沿线

	60

	10

	1.2*2.5*0.13m
	长田大道东延线，火烽山隧道出口至梨树坪湿地公园入口路段

	61
	户外广告牌
	1

	8*5.5m
	环城路达竹加油站路口

	62
	广告牌
	1

	32*8m
	营达高速铁山出口

	63
	单立柱
	1

	21*7.2m，柱子高8m
	营达高速金垭出口

	64
	路灯灯杆广告牌（道旗）
	1006

	3m*1m
	高新区主干道（不含乡镇）

	65
	单立柱
	1
	6
	5*2m
	石板街道办事处办公大楼外

	66
	跨路门头
	1

	16*7.6m
	石板街道G210四凌桥

	67
	灯杆广告（道旗）
	90

	0.5m
	石板街道场镇

	68
	户外广告牌
	1

	6*3m
	石板街道三牌社区

	69
	户外广告牌
	30

	3*2m
	石板街道

	70
	电杆道旗
	170

	2*0.6*4m
	河市场镇

	71
	户外广告牌
	8

	3*2m

	72
	户外广告牌
	2

	6*3m

	73
	双立柱
	5

	8*4m
	斌郎街道桥坝社区、斌郎社区、河东社区、龙坪村、郑家村

	74
	跨路门头
	1

	16*7.6m
	斌郎街道堰坝老210国道

	75
	灯杆广告（道旗）
	110

	1.44*0.96m
	斌郎街道老街场镇

	76
	户外广告牌
	20

	6*3m
	斌郎街道各村（社区）

	77
	户外广告牌
	45

	2*1m
	斌郎街道辖区公路沿线

	78
	路灯灯杆广告
	22

	180×60㎝
	中心村

	79

	15

	金鱼村

	80

	120

	金通村

	81

	14

	青竹村

	82

	175

	水口社区

	83

	95

	金垭社区

	84

	120

	四岩村

	85

	155

	磴子河社区

	86

	135

	木子社区

	87

	14

	塔光村

	88

	88

	金山村

	89

	100

	真山村

	90

	127

	金牛村

	91

	48

	覃家坝社区

	92

	30

	工人村

	93

	32

	火炭岩村

	94

	88

	金山村

	95
	高炮广告牌
	1

	5*2m
	万阁社区16组（岗亭）

	96
	路牌广告
	1

	16*7.6m
	辉山村3组（高速出口）

	97
	路灯
	258

	3*1m
	幺塘街道

	98
	3+1公交站台
	2

	2835*1800*280mm
	高新区创兴大道

	99

	2

	2835*1800*281mm
	高新区创业四街

	100

	2

	2835*1800*282mm
	长田大道

	101

	1

	2835*1800*283mm
	长田大道中段

	102

	2

	2835*1800*284mm
	金龙大道七河路口

	103

	2

	2835*1800*285mm
	创业一街

	104

	1

	2835*1800*286mm
	创业四街

	105
	户外广告牌
	1

	5*2m
	高新区长田斌郎街道

	106

	2

	16*7.6m
	高新区长田斌郎街道

	107

	1

	0.5m
	高新区斌郎街道河东街

	合计

	6947
	17

二、出让价款、经营权移交
（一）根据《成交确认书》，达州高新区广告位经营权出让系市政公共资源有偿出让，成交价即为经营权出让价，该出让价款为           人民币（￥________元），出让价款由乙方支付至甲方指定账户。
    甲方指定账户：
户名：达州高新区经济合作服务中心
开户行：中国建设银行股份有限公司达州经开区支行
账号：51050110296600000189
（二）自本合同签订之日起，乙方已缴纳竞买保证金    元即转为履约保证金。
（三）乙方须在2023年___月___日前向甲方按成交价的20%支付首期出让价款。本合同签订后10个工作日内，甲方按现状将达州高新区广告位清单内广告位（统称为“达州高新区广告位”）移交给乙方进行经营。在2023年___月___日前，乙方须向甲方支付完毕剩余出让价款。
三、广告位特许经营权相关约定
（一）乙方发布广告应自行按流程报批、合法发布并承担制作费用。
（二）转让广告位特许经营权及乙方经营中产生的各种税费，按照国家相关规定由乙方交纳并承担相应税费。
   （三）因乙方擅自改变广告位用途或管理不善而导致广告位设施损毁的，由乙方承担包括维修、赔偿在内等法律责任。
（四）特许经营期限内，因城市建设、公共服务等公共利益需要收回或拆除的广告位的，乙方须无条件予以支持与配合，乙方有权依法获得相应补偿，补偿价根据出让总价和使用年限进行测算确定。
（五）特许经营期限内，若乙方提出新增广告位需求的，按照“先评估、后注入”原则进行处理，即须依法完成审批程序，委托具备资格的资产评估机构对特许经营权价值进行评估，乙方逐年缴纳特许经营费用。
（六）特许经营期限届满前，若保留达州高新区广告位的，应重新开展达州高新区广告位特许经营权公开出让工作。在同等条件下，乙方享有优先获得达州高新区广告位特许经营权的权利。
（七）特许经营期限内，未经过甲方批准，乙方不得将达州高新区广告位特许经营权转让、出租和质押给任何第三方，或作为投资条件参与其他投资。
（八）特许经营期限内，乙方须按照环保相关部门要求落实防扬尘污染、防噪声污染等措施。
（九）在特许经营期届满后，乙方须将达州高新区广告位以及形成的设施完好的移交至甲方。
（十）特许经营期限内，乙方负责达州高新区广告位户外广告设施的日常巡查、安全检测等监管措施落实，严格按照有关规定加强户外广告设施的管理。
四、经营权使用安全责任
甲方将广告位特许经营权移交乙方后，乙方即在特许经营期限内负有达州高新区广告位的保管、经营和安全管理责任，甲方将不再承担任何经济、安全、法律责任。
五、不可抗力
（一）本合同所称不可抗力，是指由于政策、城市规划和改造以及其它不能预见，并且对其发生和后果不能防止或不能避免且不可克服的客观情况。
（二）本合同任何一方因不可抗力不能履行或不能完全履行本合同义务时,应当在不可抗力发生的3日内通知另一方,并向另一方提供由有关部门出具的不可抗力证明。
（三）因不可抗力不能履行合同的,根据不可抗力的影响,部分或全部免除责任，但法律另有规定的除外。
（四）在一方迟延履行期间遭遇不可抗力,不能免除其应承担的法律责任。
六、违约责任
（一）乙方未按照约定规定支付特许经营权出让价款的，每逾期1日，须按出让价款的0.5%向甲方支付违约金,逾期达到30日的,甲方有权解除合同收回经营权。
（二）乙方存在下列情形之一，经甲方催促后仍未消除违约状态的，乙方应当按照出让价款30%向甲方支付违约金，并赔偿甲方遭受的损失（包括但不限于甲方为主张权利而支付的律师代理费、公证费、鉴定费、保全费和诉讼费）。
1.擅自改变达州高新区广告位用途或管理不善而导致广告位设施损毁的；
2.擅自将达州高新区广告位特许经营权转让、出租和质押给任何第三方，或作为投资条件参与其他投资的；
3.未尽到保管、经营和安全管理达州高新区广告位的义务导致第三方损失（包括人身和财产损失）的；
4.特许经营期限内，乙方经营管理达州高新区广告位过程中存在违反《中华人民共和国广告法》或《达州市户外广告和招牌设置管理办法》等违法行为的。
若甲方因乙方上述行为而解除本合同的，乙方除应按照本款第一项约定承担责任外，还应在收到甲方解除通知后按照甲方要求将达州高新区广告位以及形成的设施完好的移交至甲方。
   （三）乙方存在违反本合同其他约定条款的情形的，经甲方催促后仍未消除违约状态的，乙方应当按照出让价款30%向甲方支付违约金，并赔偿甲方遭受的损失（包括但不限于甲方为主张权利而支付的律师代理费、公证费、鉴定费、保全费和诉讼费）。
七、附则
（一）本合同经甲、乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。本合同一式四份，甲、乙双方各执两份，均具有同等效力。
（二）本合同履行过程中，如发生争议，甲、乙双方首先应协商解决，协商不能的，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。
（以下无正文，为签章页）
甲方：                      乙方：

法定代表人或授权代表：     法定代表人或授权代表：

签订地点：
签订日期：年  月  日

 (
1
)